PAGE
1

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                       30.11. 2021                                                                        № 4/21
п. Совхоз «Красное Сельцо»

«О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красносельцовского сельского поселения, с учетом результатов публичных слушаний, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные решением Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 26.09.2013 года № 38, в части установления территориальной зоны Ж1.1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами усадебного типа, с разработкой градостроительного регламента для данной территориальной зоны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
    Глава Красносельцовского
    сельского поселения                                                                         С.И.Плотников